

Samandrag - Årsmelding 2015 for OIL / Friidrett

Styret 2015

Leiar: Marit Iren Reigstad (2015)

Nestleiar/sportsleg leiar: Helga Reigstad (2015)

Skrivar Herdis Helle (2015-2016)

Kasserar: Arne Reigstad (2014-2015)

Oppmann 6-10 år: Kari Lovise Kvamme

Oppmann junior/senior: Bjarte Lohne (2014-2015)

Styremedlem: Karoline Loftås (2014-2015)

Styremedlem: Vebjørn Borge (2015-2016)

Varamedlemer: Sigrid Borge og Kjetil Stokke.

I løpet av året trekte Marit Iren Reigstad, Vebjørn Borge og Kari Lovise Kvamme seg frå styret av personlege grunnar. Nestleiar Helga Reigstad har fungert som leiar sidan. Elles har Sonja Loftås og Marianne Solberg deltatt på styremøte utan å vere formelt valde (tale og forslagsrett).

Valkomit : Åse Bergheim (leiar), Tore Hannisdal, Frank Loftås

Styrets/gruppas arbeid

Viktige saker har vore sponsorarbeid, dugnader og anna økonomiarbeid, avvikling av arrangement, trenarvilkår, utøvarkontraktar og nye drakter/profileringstøy. Vi har elles byrja å jobbe mot å få nytt toppdekke, mellom anna har vi søkt om tippemidlar.

Styremøte

Styret har i driftsåret 2015 hatt 8 styremøte og handsama 66 saker. Utanom møta har styret hatt hyppig kommunikasjon og drøfta mindre saker per e-post

Vurdering av aktivitet i forhold til mål

Dei viktigaste målsetjingane til klubben er framleis økonomi, halda på ungdommane, rekruttering og trenar-/leiarrekruttering.

I den yngste ungdomsgruppa har vi fått ei svært god jentegruppe, og her ligg det an til eit godt stafettlag etter kvart. Trenardekninga er framleis god, men i år har vi ikkje fått utdanna nye trenarar. Vi har heller ikkje fått fleire dommarar, startarar og tidtakarar. Det vert viktig å arbeide for å auke kompetansen i klubben på desse felte framover.

Sportslege prestasjoner

Sigrid Borge har i 2015 teke 4.plass i u-23EM i spyd med årets lengste spydkast i Norge på 55.72. Sannsynlegvis den beste prestasjonen i friidrettsgruppa sin lange historie.

Sondre Loftås Kåstad har delteke på juniorlandslaget som har sett 2 juniornorgesrekordar på 4x100m stafett, den beste på 40,18 og kom til finalen i stafett i EM for junior på same distanse.

Medlemstal

Gruppa har i 2015 hatt 223 medlemmar.

Økonomi

Økonomisk har dette vore eit svært godt år. Det har vore jobba hardt med økonomien. Særleg har Helga Reigstad gjort eit stort arbeid med å halde på gamle og skaffe nye sponsorar